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Concepción, Martes 17 de Junio de 2003.

*Informamos resultados Torneo 4ta. LIGA REGIONAL DE BASQUETBOL MASCULINO ADULTO 2003.





   






Resultados

Sábado 14.06.2003.

Gimnasio Base Naval

Partido Nº31

por cuartos
20:30 hrs.
Volga


70 v/s

Selección de Coronel
75
13 - 25

Goleadores 
Andrés Ibañez

18 pts.

Ivan Marquez

22 pts.
11 - 13

 

Alvaro Herrera

14

José suazo

15
16 - 16



Alfredo López

12

Alex Torres

12
30 - 21

Sábado 14.06.03.

Gimnasio Casa del Dpte. Chillán Partido Nº32

19:00 hrs.
Univ. de C. Chillán
83 v/s

Zava Electric
 
72
14 - 23

Goleadores 
David Ramos

26 pts.

Marcelo Koncilja
22 pts.
16 – 15

  

Alvaro Vega

17 

Mario Bastías

13
32 – 15

  

Eduardo Matus 

14 

Guillermo Miranda 
13 
21 - 19

 

   




Manuel Rojas 

09

PROGRAMACION PROXIMAS FECHAS

HOY Martes 17.06.03.

Gimnasio Casa del Deporte Concepción
Partido Nº33

20:45 hrs. 
Univ.de Concepción 
v/s
Bahía de Lirquén

Miércoles 18.06.03.

Gimnasio Higueras



Partido Nº34

20:30 hrs.
Huachipato 

v/s 
Instituto Diego Portales

Sábado 21.06.2003.

Gimnasio Alemán

19:00 hrs.
Univ. de C. Chillán
v/s
Volga
 


Partido Nº35
20:30 hrs.
Alemán


v/s
Frontel



Partido Nº36
TABLA DE POSICIONES (considera resultados hasta el Sábado 14 de Junio)

Ubicación
Equipo



Pts.
PJ
PG
PP
GF
GC
Dif.


1º
Alemán


14
7
7
0
742
414
328

2º
U. de Concepción

12
6
6
0
715
414
301

3º
Juventud


10
6
4
2
590
547
43

4º
Huachipato


10
6
4
2
520
451
69

5º
U. Concepción Chillán

10
6
4
2
506
501
5

6º
Volga



  8
6
2
4
472
534
-62
7º
Frontel



  7
5
2
3
410
454
-44

8º
Selección de Coronel

  6
5
1
4
352
433
-81
9º 
Zava Electric


  6
5
1
4
336
428
-92

10º
Instituto Diego Portales
  5
4
1
3
350
393
-43

11º
Bahía de Lirquén

  4
4
0
4
241
386
-145

12º
Universidad del Desarrollo
  4
4
0
4
221
500
-279

* Para considerar la ubicación de equipos con igualdad de puntaje, se considera la diferencia de goles de los partidos jugados entre ellos.

* Clasifican para la Etapa Play Off los 8 primeros lugares.

 








COMISION ORGANIZADORA
